
ПРИКАЗ 

 

 

«     »________ 2017года                                                                              №  

 

 

 

Об утверждении Положения   

 ОБ  АНТИКОРРУПЦИОННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

  

в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении «Детский сад № 14» 

 муниципального образования  -  городской округ  город Касимов. 

 

 В соответствии с Федерального закона от 25 декабря 2008 года                      

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 02 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,  

методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями 

мер по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых 

Министерством труда и социальной защиты 08 ноября 2013 года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение  ОБ  АНТИКОРРУПЦИОННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

 в МБДОУ «Д/С №14» согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.  

 

 

Заведующий МБДОУ «Д/С №14»                                        Н.А.Попова 

 

 

 


